
FLEGAQUA-DUNK 

Zvyšuje čistící a odmašťující účinek 

(FAQ-DUNK) 

Ekologicky šetrný 

Biologicky odbouratelný 

Vhodné do ultrazvukových a postřikových zařízení 



              FLEGAQUA-DUNK 
(FAQ-DUNK) 

FLEGAQUA-DUNK je kapalný emulgátor a smáčedlo pro široké použití při 
čištění v ultrazvukových a postřikových zařízeních. Používá se pro zvýše-
ní odmašťovacího účinku při čištění železa, zinku, hliníku a mosazi 
v kombinaci s odmašťovacím přípravkem FLEGAQUA-PLUS. Jedná se o 
směs neionogenních a anionaktivních povrchově aktivních látek. Smíchá-
ním vzniká velmi účinný čistící a odmašťovací prostředek pro čištění růz-
ných nečistot a mastnot jako jsou plastická maziva, oleje, usazeniny, leští-
cí pasty atd.     

 
Smáčedlo FLEGAQUA-DUNK je doporučeno používat v koncentraci  0,2 - 
0,4 %.  
Teplota vhodná pro aplikaci je 40 až 80 °C. 
Doba čistícího cyklu závisí na stupni znečištění a obvykle je 4 až 8 minut. 
 
pH 1% roztoku: cca 8 
 
Ekologicky šetrný, biologicky odbouratelný.  

 


